[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	26 апреля 2022 года

	330

	Об исполнении полномочий по организации предоставления дополнительного образования детям (в области культуры и искусства) на территории Балахнинского муниципального округа в 2021 году, о планах на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

Информацию Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области об исполнении полномочий по организации предоставления дополнительного образования детям (в области культуры и искусства) на территории Балахнинского муниципального округа в 2021 году, о планах на 2022 год принять к сведению согласно приложению.
	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа
	Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

	                                          А.Н. Галкин
	                                                А.Н. Сидорин

[image: image1.jpg]